
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 4/, прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 733 

гр. Левски, 14.09.2023г.           
 
 
относно: Допускане изключение от минималния брой на учениците в 
паралелките за  учебната 2023/2024 год. в ПГССТ „Н.Й.Вапцаров” гр.Левски, 
община Левски, на основание чл.68, ал.1, т.2 от Наредба за финансиране на 
институциите в системата на предучилищното и училищното образование 
 
 
 На основание чл.68, ал.1, т.2, т.5 и ал.7 от Наредбата за финансиране на 
институциите в системата на предучилищното и училищно образование, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :     
  

Допуска съществуването на паралелки под минималния брой ученици за 
учебната 2023/2024г. в Професионална гимназия по селско стопанство и транспорт 
„Никола Йонков Вапцаров“ гр. Левски, както следва: 

 
X „а“ клас 0,5 паралелка по професия „Техник на селскостопанска 

техника“, специалност „Механизация на селското стопанство“  и 0,5 
паралелка по професия  „Спедитор логистик“, специалност „Спедиция, 
транспортна и складова логистика“ /паралелка с очакван недостиг на 
пазара на труда/ – 15 ученици /недостиг до минималния брой – 3 ученици/; 

 
XI „б“ клас професия „Монтьор на транспортна техника“, специалност 

„Автотранспортна техника /паралелка с очакван недостиг на пазара на 
труда/ – 11 ученици /недостиг до минималния брой – 2 ученици/. 
 
 

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници,   
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


